



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2021-016 PMRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA EM AR CONDICIONADO SPLIT DE 7500 A 12000 BTUS
Quantidade:	318
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	113,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.780,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:06
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 7500 A 12000 BTUS
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	150,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	4.240,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM AR CONDICIONADO SPLIT 7500 A 12000 BTUS
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	240,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.825,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 A 12000 BTUS
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	333,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.040,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 A 22000 BTUS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	460,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	SERVIÇO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24000 A 30000 BTUS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	550,00
Valor Final:	18,00



Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA EM AR CONDICIONADO PISO TETO 30000 A 36000 BTUS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO SPLIT 30000 A 36000 BTUS
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.625,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS DE AR CONDICIONADO PISO TETO 30000 A 36000 BTUS
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,33
Valor Final: 20,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA AR CONDICIONADO PISO TETO 48000 BTUS
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.575,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0011
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO 48000 BTUS
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 266,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0012
Descrição: SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM AR CONDICIONADO PISO TETO 48000 BTUS
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: N/C



Item:	0013
Descrição:	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CONDICIONADOR AR DE JANELA DE 7000 A 12000 BTUS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	73,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0014
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA EM AR CONDICIONADO PISO TETO 24000 BTUS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	123,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO 24000 BTUS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	163,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	6.250,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM AR CONDICIONADO PISO TETO 24000 BTUS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	246,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	TROCA DE GÁS - GELADEIRAS E FREEZER
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	276,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	N/C
Item:	0018
Descrição:	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA PARA AR CONDICIONADO SPLIT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	103,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 14:20:46
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SPLIT




ALBERTO ABREU ARAÚJO
Pregoeiro